ECTION
AIRE




I 4 I 4
La garantie que les premiers repas de votre enfant sont slirs et savoureux grace a des

bocaux de haute qualité.

G



- "f?"“
ks

f
j 220G BFG |

TEINTES DISPONIBLES

' Blanc

.F

|
i
1]

P ————

BLANC

F3022329

G



SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Code produit

Capacité

Capacité a ras bord
Hauteur

Diametre

Forme

Bague

Protection de I'étiquette
Remplissable

Poids

Pays

022329

23.6 cl

23.6

108.5 mm

60.9 mm

Ronde

Large ouverture
Non

Non

125 ¢

Hongrie

SPECIFICATIONS DE L'EMBALLAGE

Conteneurs par palette
Couches par palette
Largeur de la palette

Profondeur de la palette
Hauteur de la palette

Poids brut de la palette

5130

I5

1000 mm
1200 mm
1821 mm

681.00 kg

0 D'autres spécifications d'emballage sont disponibles sur demande.

G



O-Il Europe - 16 décembre 2025

es images, les spécifications et autres données sur cette page sont a titre d'information seulement. Les présentes informations ne peuven

L | ficati t autres d e t a titre d'inf ti | t. L t f t t
en aucun cas étre utilisées comme dessin technique. Des conseils spécifiques doivent étre obtenus auprés de votre représentant O-l en ce
qui concerne I'adéquation des produits avec votre besoin avant toute utilisation. Les informations sur les emballages sont mises a jour de

temps en temps, cependant O-I se réserve le droit de modifier les spécifications ou de retirer certains produits de la vente sans préavis.

WWW.0-i.com

www.glass-catalog.com

© 2025, O-l Glass, Inc


http://www.o-i.com/
https://glass-catalog.com/hu-fr/

	ALIMENTS POUR BÉBÉ
	220G BFG 1
	TEINTES DISPONIBLES
	BLANC

	SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
	SPÉCIFICATIONS DE L'EMBALLAGE



