



COLLECTION  
ALIMENTAIRE



# ALIMENTS POUR BÉBÉ

La garantie que les premiers repas de votre enfant sont sûrs et savoureux grâce à des bocaux de haute qualité.



BLANC

F3022329

## 220G BFG I

TEINTES DISPONIBLES



Blanc

## SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Code produit	022329
Capacité	23.6 cl
Capacité à ras bord	23.6 cl
Hauteur	108.5 mm
Diamètre	60.9 mm
Forme	Ronde
Bague	Large ouverture
Protection de l'étiquette	Non
Remplissable	Non
Poids	125 g
Pays	Hongrie

## SPÉCIFICATIONS DE L'EMBALLAGE

Conteneurs par palette	5130
Couches par palette	15
Largeur de la palette	1000 mm
Profondeur de la palette	1200 mm
Hauteur de la palette	1821 mm
Poids brut de la palette	681.00 kg

 D'autres spécifications d'emballage sont disponibles sur demande.



O-I Europe - 16 décembre 2025

Les images, les spécifications et autres données sur cette page sont à titre d'information seulement. Les présentes informations ne peuvent en aucun cas être utilisées comme dessin technique. Des conseils spécifiques doivent être obtenus auprès de votre représentant O-I en ce qui concerne l'adéquation des produits avec votre besoin avant toute utilisation. Les informations sur les emballages sont mises à jour de temps en temps, cependant O-I se réserve le droit de modifier les spécifications ou de retirer certains produits de la vente sans préavis.

[www.o-i.com](http://www.o-i.com)

[www.glass-catalog.com](http://www.glass-catalog.com)

© 2025, O-I Glass, Inc